Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  4894/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  08  tháng 10 năm 2019

V/v đề nghị khẩn trương xây dựng

Đề án vị trí việc làm

                    Kính gửi:

                         - Bệnh viện Đa khoa: Đồng Nai, Thống Nhất;

                          - Các bệnh viện: Nhi, Phổi, Da Liễu, Y Dược Cổ truyền;

                          - Bệnh viện Đa khoa khu vực: Long Khánh, Long Thành,

                          Định Quán;

                         - Các Trung tâm: Giám định Y khoa, Pháp Y.

Căn cứ Nghị định số 41/2012/NĐ-CP ngày 08/5/2012 của Chính phủ quy

định về vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 14/2012/TT-BNV ngày 18/12/2012 của Bộ Nội vụ về

hướng dẫn thực hiện Nghị định số 41/2012/NĐ-CP ngày 08/5/2012 quy định về

vị trí việc làm trong đơn vị sự nghiệp công lập.

Giám đốc Sở Y tế có ý kiến chỉ đạo như sau:

Để trình Sở Nội vụ thẩm định, trình UBND tỉnh xem xét, phê duyệt đề án

vị trí việc làm, làm cơ sở cho thực hiện công tác nhân sự của các đơn vị.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai xây dựng Đề án vị trí

việc làm gửi về Sở Y tế trước ngày 31/10/2019. Trong quá trình thực hiện, nếu

có khó khăn, vướng mắc phản ánh về Sở Y tế để được phối hợp, hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

(Bộ phận TCCB)

 GIÁM ĐỐC

                                                                                   Phan Huy Anh Vũ

		2019-10-08T16:09:50+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!